E S T A D O   D E   S A N T A   C A T A R I N A

CÂMARA MUNICIPAL DE ASCURRA
Rua Dom Bosco, 252 – ASCURRA  –  Santa Catarina

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Câmara Municipal de Ascurra torna público que está em fase de instrução para a

contratação de empresa para serviços gerais e limpeza de pátio e limpeza predial na

sede localizada na Rua Dom Bosco, n. 252, Centro, Ascurra/SC.

O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação,

por dispensa de licitação, com estimativa de despesa para a contratação até R$ 37.200,00

(trinta e sete mil e duzentos reais).

Os orçamentos podem ser entregues presencialmente ou por email no sítio eletrônico

camara@ascurra.sc.gov.br

mailto:camara@ascurra.sc.gov.br